[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского
  района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

 (
от _
15
.0
6
.2017 г.
__  №__
2
2
/ А
_

с.
Булзи
)

О введении режима «Чрезвычайная ситуация»
в границах Булзинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 68-ФЗ от 21.12.1994 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в  связи с ураганом прошедшим 3 июня 2017 года обрушившим кровлю котельной с. Булзи» и дома ул. Ленина 58А и  наступившими последствиями

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести режим «Чрезвычайная ситуация» в границах Булзинского сельского поселения с 8,00   19.06.2017 года,  до особого распоряжения.

2. Документоведу администрации Булзинского сельского поселения (Глазырина И.А.)опубликовать данное постановление на сайте администрации поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Булзинского сельского поселения                     	А.Р.Титов

image1.jpeg